
Registratie aanduiding politieke partij 

  

Gelet op het bepaalde in artikel G3 van de Kieswet 

  

BESLUIT: de aanduiding “Vereniging LEV Elburg (Liberaal Elburgs Verbond)” in te schrijven in het re- 

gister van aanduidingen. 

  

Tegen deze beslissing kunt u binnen zes dagen, ingaande na publicatie in het Gemeenteblad, rechtstreeks 

beroep indienen bij een bezwaarschrift indienen bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van 

State. 

  

Elburg 10 januari 2022 

Burgemeester gemeente Elburg 

Voorzitter hoofstembureau 

ir. J.N. Rozendaal 

Nr. 15664 

GEMEENTEBLAD 13 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Elburg 

Gemeenteblad 2022 nr. 15664 13 januari 2022 1 


